
descrizione ShapeFile.txt 02/07/2018

Nome: AAN, area antropizzata
Tipo: A
Attributi:

Funzione Tipo: A3
Cod_CTR Tipo: A4
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0237

Nome: ABR, bastione
Tipo: A
Attributi:

Alt_prim Tipo: F4.1
Alt_ulti Tipo: F4.1
Cod_CTR Tipo: A4
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0505

Nome: ACO, colplessi
Tipo: A
Attributi:

Denomina Tipo: A50
Superfi Tipo: F11.2
Cod_edi Tipo: A10
CodISTAT Tipo: A6
Tipo Tipo: A3
Indirizzo Tipo: A100
Cod_CTR Tipo: A4
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0239

Nome: AED, aree edifici
Tipo: A
Attributi:

Qt_terra Tipo: F8.2
Qt_grmin Tipo: F8.2
Superf Tipo: F11.2
Qt_intr Tipo: F11.2
Dest_uso Tipo: A3
Qt_grmax Tipo: F8.2
Cod_CTR Tipo: A4
Data_ini Tipo: A8
Data_fin Tipo: A8
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0201
0202
0203
0206
0207
0208
0209
0210
0211
0212
0215
0216
0217
0218
0240
0241

Nome: AFE, aree ferroviarie
Tipo: A
Attributi:

Livello Tipo: A3
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Sede Tipo: A3
CodISTAT Tipo: A6
Cod_CTR Tipo: A4
Data_ini Tipo: A8
Data_fin Tipo: A8
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0140

Nome: AGE, codici areali (non compresi negli altri gruppi)
Tipo: A
Attributi:

Cod_CTR Tipo: A4
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0104
0105
0107
0110
0111
0114
0122
0123
0126
0127
0128
0129
0141
0204
0205
0213
0220
0235
0238
0242
0243
0244
0245
0246
0247
0248
0309
0310
0311
0312
0313
0315
0316
0317
0318
0430
0431
0507
0602
0604
0605
0606
0607
0608
0703
0740
0741
0742
0743
0744
0745
0746
0747
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0748
0749
0750

Nome: AID, area idrica
Tipo: A
Attributi:

Tipo Tipo: A3
Cod_ident Tipo: A19
Toponimo Tipo: A40
Cod_CTR Tipo: A4
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0322

Nome: AIG, idrografia areale
Tipo: A
Attributi:

Toponimo Tipo: A50
Superfi Tipo: F11.2
Cod_ident Tipo: A19
Sede Tipo: A3
Cod_CTR Tipo: A4
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0301

Nome: AIM, impianti
Tipo: A
Attributi:

Superfi Tipo: F11.2
Tipo Tipo: A1
CodISTAT Tipo: A6
Indirizzo Tipo: A100
Cod_CTR Tipo: A4
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0409
0410
0411
0412
0413

Nome: ASA, specchi acqua
Tipo: A
Attributi:

Toponimo Tipo: A50
Superfi Tipo: F11.2
Cod_CTR Tipo: A4
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0304
0305
0306

Nome: ASP, area sportiva
Tipo: A
Attributi:

Nome Tipo: A50
Tipo Tipo: A3
CodISTAT Tipo: A6
Indirizzo Tipo: A100
Cod_CTR Tipo: A4
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0214

Nome: ATR, traliccio
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Tipo: A
Attributi:

Uso Tipo: A3
Cod_CTR Tipo: A4
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0402

Nome: AVE, colture e bosco
Tipo: A
Attributi:

Essenza Tipo: A50
Superfi Tipo: F11.2
Cod_CTR Tipo: A4
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0710
0711
0712
0713
0714

Nome: AVI, aree viarie
Tipo: A
Attributi:

Tipo_str Tipo: A3
Codice_id Tipo: A12
Toponimo Tipo: A40
Superfi Tipo: F11.2
Prog_via Tipo: I5
Livello Tipo: A3
Sede Tipo: A3
Uso Tipo: A3
CodISTAT Tipo: A6
Cod_CTR Tipo: A4
Data_ini Tipo: A8
Data_fin Tipo: A8
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0101
0102

Nome: AZR, area cartografata
Tipo: A
Attributi:

Numero_F Tipo: A7
Nome_Fog Tipo: A32
Scala Tipo: I5
Liv_cap Tipo: F3.1
EPSG Tipo: A5
Rif_altim Tipo: A20
Ditta_es Tipo: A32
Data_ini Tipo: A8
Data_fin Tipo: A8
Num_contr Tipo: I5
Data_cont Tipo: A8
Data_vol Tipo: A8
Edizione Tipo: I3
Mod_def Tipo: F7.5
Fotoindi Tipo: A250
E_no Tipo: F11.2
N_no Tipo: F11.2
E_ne Tipo: F11.2
N_ne Tipo: F11.2
E_so Tipo: F11.2
N_so Tipo: F11.2
E_se Tipo: F11.2
N_se Tipo: F11.2
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Dir_lav Tipo: A32
Coll_top Tipo: A32
Coll_fot Tipo: A32
Coll_inf Tipo: A32
Cod_CTR Tipo: A4

Codici di CTR:
0906

Nome: CAN, oggetti cancellati
Tipo: A
Attributi:

Cod_CTR Tipo: A4
Data_ini Tipo: A8
Data_fin Tipo: A8

Codici di CTR:
0101
0102
0140
0201
0202
0206
0240
0241
0244

Nome: LAC, acquedotti
Tipo: A
Attributi:

Toponimo Tipo: A50
Lunghezz Tipo: F11.2
Cod_CTR Tipo: A4
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0307
0308

Nome: LBK, breaklines
Tipo: L
Attributi:

Alt_prim Tipo: F4.1
Alt_ulti Tipo: F4.1
Cod_CTR Tipo: A4
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0504
0506
0601
0603

Nome: LCI, numeri civici
Tipo: L
Attributi:

Num_civ Tipo: I5
Esp_civ Tipo: A5
Tipo_civ Tipo: A3
Prog_via Tipo: I5
Cod_CTR Tipo: A4
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0130

Nome: LCU, curve di livello
Tipo: L
Attributi:

Cod_CTR Tipo: A4
Quota Tipo: I5
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
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0801
0802
0803
0815

Nome: LGE, codici lineari (non compresi negli altri gruppi)
Tipo: L
Attributi:

Cod_CTR Tipo: A4
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0103
0106
0108
0111
0112
0113
0117
0118
0119
0120
0121
0124
0125
0129
0142
0214
0220
0303
0314
0319
0320
0323
0408
0420
0421
0501
0502
0503
0508
0510
0701
0702
0705
0706
0707
0708
0810
0811
0914

Nome: LIG, idrografia lineare
Tipo: L
Attributi:

Toponimo Tipo: A50
Lunghezz Tipo: F11.2
Cod_ident Tipo: A19
Cod_CTR Tipo: A4
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0302

Nome: LIN, infrastrutture
Tipo: L
Attributi:

Toponimo Tipo: A50
Lunghezz Tipo: F11.2
Cod_CTR Tipo: A4
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STATO Tipo: A1
Codici di CTR:

0403
0404
0405
0406
0407

Nome: LMF, mezzeria fiume (arco idrico)
Tipo: L
Attributi:

Tipo_cor Tipo: A3
Cod_ident Tipo: A19
Toponimo Tipo: A40
Mod_scor Tipo: A3
Mezzeria Tipo: A3
Nodo_ini Tipo: A3
Nodo_fin Tipo: A3
Cod_CTR Tipo: A4
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0321

Nome: LMV, mezzeria viabilità
Tipo: L
Attributi:

Posizion Tipo: A3
Cod_CTR Tipo: A4
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0820

Nome: SGE, codici simboli (non compresi negli altri gruppi)
Tipo: S
Attributi:

Cod_CTR Tipo: A4
Progr Tipo: I5
Num_sim Tipo: I2
Ang_orie Tipo: I3
Fatt_sc Tipo: F5.2
Est Tipo: F11.2
Nord Tipo: F11.2
Quota Tipo: F8.2
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0109
0115
0116
0118
0124
0125
0128
0203
0212
0213
0217
0218
0219
0221
0231
0236
0250
0251
0301
0302
0310
0311
0312
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0313
0431
0605
0704
0715
0716
0717
0718
0719
0720
0721
0722
0723
0724
0725
0726
0727
0728
0729
0730
0731
0732
0915

Nome: SPQ, punti quotati
Tipo: S
Attributi:

Cod_CTR Tipo: A4
Quota Tipo: F8.2

Codici di CTR:
0804
0805

Nome: STM, toponimo a margine
Tipo: S
Attributi:

Cod_CTR Tipo: A4
Toponimo Tipo: A60
Progr Tipo: I5
Num_sim Tipo: I2
Ang_orie Tipo: I3
Fatt_sc Tipo: F5.2
Est Tipo: F11.2
Nord Tipo: F11.2
Quota Tipo: F8.2
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0913

Nome: STR, tralicci e pali (puntuali)
Tipo: S
Attributi:

Uso Tipo: A3
Cod_CTR Tipo: A4
Progr Tipo: I5
Num_sim Tipo: I2
Ang_orie Tipo: I3
Fatt_sc Tipo: F5.2
Est Tipo: F11.2
Nord Tipo: F11.2
Quota Tipo: F8.2
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0401
0402

Nome: SVT, vertici trigonometrici
Tipo: S
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Attributi:
Nome Tipo: A10
Num_F50k Tipo: A3
Pos_plan Tipo: A60
Rif_quot Tipo: A60
STATO Tipo: A1
Cod_CTR Tipo: A4
Progr Tipo: I5
Num_sim Tipo: I2
Ang_orie Tipo: I3
Fatt_sc Tipo: F5.2
Est Tipo: F11.2
Nord Tipo: F11.2
Quota Tipo: F8.2
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
0907
0908
0909
0910
0911
0916

Nome: TTP, toponomastica
Tipo: T
Attributi:

CodISTAT Tipo: A6
Test_comp Tipo: A100
Cod_CTR Tipo: A4
Progr Tipo: I5
Parz_str Tipo: I2
Num_ch Tipo: I2
Ang_orie Tipo: I3
Ang_incl Tipo: I3
Alt_ch Tipo: F5.2
N_blank Tipo: I1
Est Tipo: F11.2
Nord Tipo: F11.2
Quota Tipo: F8.2
Testo Tipo: A200
STATO Tipo: A1

Codici di CTR:
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
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